
第４７回　京都府クラブ対抗選手権大会　クラブ成績 　　　　　　　　平成２８年１月１０日：しょうざんボウル

■　チーム予選　（ ２４チーム） （１２０名参加）

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 ６G合計 個人順位

中野　英二 0 155 247 174 576 175 226 246 647 1223 63

成田　真里奈 15 222 210 183 615 197 160 217 574 1189 77

秦　淳 0 204 247 233 684 205 163 202 570 1254 45

藤川　邦晴 5 209 195 234 638 176 258 234 668 1306 23

金森　茂也 5 227 186 238 651 242 232 210 684 1335 13

A

山本　貴子 15 219 204 204 627 173 184 197 554 1181 80

東田　依子 20 177 162 179 518 202 174 194 570 1088 107

庄司　佳弘 0 186 175 201 562 202 198 224 624 1186 78

藤丸　ミキ子 20 247 242 239 728 209 160 233 602 1330 14

川本　光蔵 10 268 212 227 707 213 204 178 595 1302 25

B

※　チームトータル 6307 P　　　A組　５位通過 ※　チームトータル 6087 P　　　B組　７位通過

計ラウンドロビン

254 171 243 188 206 190 210 178 195 1835北　山 A

20 20 20 20 20 100勝　点

11G計 総得点 決勝順位ポジションマッチ

172 247 2254北　山 A

20 120勝　点
2374 ４位入賞

計ラウンドロビン

222 184 221 206 174 160 181 246 193 1787北　山 B

20 20 20 20 80勝　点

11G計 総得点 決勝順位ポジションマッチ

180 193 2160北　山 B

20 100勝　点
2260 ９位



　第 １８ 回　クラブ月例会成績　（１月前半例会） 平成２８年１月１２日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

　秦　　淳 0 227 200 267 694 207 226 176 609 1303 78 16350 209.62 275 780 209.67

中野英二 0 199 239 188 626 216 220 222 658 1284 108 23312 215.85 279 737 209.29

川本光蔵 10 197 153 221 571 212 238 247 697 1268 102 21255 208.38 278 752 210.70

成田真里奈 15 186 204 195 585 185 218 238 641 1226 108 21655 200.51 295 675 207.98

藤丸ミキ子 20 180 187 177 544 220 211 210 641 1185 108 22740 210.56 299 728 214.23

山田　孝 10 232 151 163 546 188 207 187 582 1128 108 23250 215.28 269 749 216.60

庄司佳弘 0 162 194 198 554 174 179 199 552 1106 108 20768 192.30 264 699 201.07

成田真由美 20 180 162 168 510 190 176 164 530 1040 102 17679 173.32 218 631 178.99

山田順一 5 0 226 205 227 658 658 21 4385 208.81 242 671 209.56

藤川邦晴 5 0 0 0 102 21693 212.68 271 758 217.51

山本貴子 15 0 0 0 90 17921 199.12 270 687 203.75

辻井隆弘 5 0 0 0 84 15391 183.23 284 659 185.70

大藪信太郎 20 0 0 0 42 7388 175.90 237 617 182.79

東田依子 20 0 0 0 42 7999 190.45 256 661 206.19

金森茂也 5 0 0 0 39 8601 220.54 294 802 222.82

田中智美 20 0 0 0 36 6835 189.86 242 618 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 18 3524 195.78 238 708 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田　菜穂 15 161 197 166 524 261 163 151 575 1099 60 11348 189.13 257 641 202.17

和田　敏孝 0 0 0 0 6 1322 220.33 277 681



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１８回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１月１０日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 108 23312 215.85 279 737 209.29 1 藤丸 ミキ子 103 18922 183.71 258 668 185.86

山田　孝 10 108 23250 215.28 269 749 216.60 2 山田　孝 98 19450 198.47 268 693 197.17

藤川邦晴 5 102 21693 212.68 271 758 217.51 3 成田真里奈 73 12742 174.55 234 595 180.35

藤丸ミキ子 20 108 22740 210.56 299 728 214.23 4 藤川邦晴 66 13363 202.47 268 729 193.45

　秦　　淳 0 78 16350 209.62 275 780 209.67 5 金森茂也 58 12344 212.83 288 730 206.04

川本光蔵 10 102 21255 208.38 278 752 210.70 6 川本光蔵 54 10310 190.93 266 677 192.55

成田真里奈 15 108 21655 200.51 295 675 207.98 7 　秦　　淳 51 10382 203.57 247 701 190.02

山本貴子 15 90 17921 199.12 270 687 203.75 8 中野　英二 43 8479 197.19 258 665 197.44

庄司佳弘 0 108 20768 192.30 264 699 201.07 9 庄司佳弘 40 7638 190.95 290 689 189.18

辻井隆弘 5 84 15391 183.23 284 659 185.70 10 ※公休６ 東田依子 38 6596 173.58 216 557 179.35

成田真由美 20 102 17679 173.32 218 631 178.99 11 山本貴子 23 4123 179.26 238 636 183.38

東田依子 20 42 7999 190.45 256 661 206.19 G.未消化 成田真由美 18 2718 151.00 211 543 156.11

大藪信太郎 20 42 7388 175.90 237 617 182.79 G.未消化 ※公休６ 東田　菜穂 13 2334 179.54 222 559 160.39

金森茂也 5 39 8601 220.54 294 802 222.82 G.未消化 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

田中智美 20 36 6835 189.86 242 618 188.56 G.未消化 田中智美 4 624 156.00 167 457 166.79

山田順一 5 21 4385 208.81 242 671 209.56 G.未消化 ※公休６

吉田茂博 5 18 3524 195.78 238 708 194.18 G.未消化 ※公休６

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化 ※公休６

吉田都貴子 20 G.未消化 ※公休６

中島龍平 20 160.81 G.未消化 ※公休６

赤根晴彦　 5 G.未消化 ※公休６

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 28027年度ハイゲーム 中野　英二 成田 真里奈

男子 780 女子 66827年度ハイシリーズ 秦　淳 藤丸　ミキ子



第１２回　関西年齢別ボウリング選手権大会　クラブ員成績 平成２８年１月１６～１７日　：オプトボウルタカダ

■予選　２０代の部　（ １６名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

成田　真里奈 15 170 239 203 612 200 204 189 593 176 187 231 594 1799 9

※予選通過８位 1809



　第 １９ 回　クラブ月例会成績　（１月後半例会） 平成２８年１月２６日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

中野英二 0 214 245 204 663 214 213 216 643 1306 114 24618 215.95 279 737 209.29

　秦　　淳 0 279 193 183 655 203 175 162 540 1195 84 17545 208.87 279 780 209.67

藤丸ミキ子 20 190 198 243 631 170 209 185 564 1195 114 23935 209.96 299 728 214.23

川本光蔵 10 166 235 221 622 172 156 214 542 1164 108 22419 207.58 278 752 210.70

庄司佳弘 0 170 179 178 527 251 201 184 636 1163 114 21931 192.38 264 699 201.07

山本貴子 15 195 207 186 588 171 197 169 537 1125 96 19046 198.40 270 687 203.75

成田真里奈 15 194 172 153 519 193 217 193 603 1122 114 22777 199.80 295 675 207.98

辻井隆弘 5 194 186 161 541 187 180 172 539 1080 90 16471 183.01 284 659 185.70

山田　孝 10 154 231 150 535 178 144 181 503 1038 114 24288 213.05 269 749 216.60

成田真由美 20 157 178 189 524 172 146 147 465 989 108 18668 172.85 218 631 178.99

山田順一 5 0 189 200 235 624 624 24 5009 208.71 242 671 209.56

大藪信太郎 20 161 175 189 525 0 525 45 7913 175.84 237 617 182.79

藤川邦晴 5 0 0 0 102 21693 212.68 271 758 217.51

東田依子 20 0 0 0 42 7999 190.45 256 661 206.19

金森茂也 5 0 0 0 39 8601 220.54 294 802 222.82

田中智美 20 0 0 0 36 6835 189.86 242 618 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 18 3524 195.78 238 708 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田　菜穂 15 0 0 0 60 11348 189.13 257 641 202.17

和田　敏孝 0 0 0 0 6 1322 220.33 277 681



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１９回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１月１７日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 114 24618 215.95 279 737 209.29 1 藤丸 ミキ子 103 18922 183.71 258 668 185.86

山田　孝 10 114 24288 213.05 269 749 216.60 2 山田　孝 98 19450 198.47 268 693 197.17

藤川邦晴 5 102 21693 212.68 271 758 217.51 3 成田真里奈 82 14406 175.68 234 595 180.35

藤丸ミキ子 20 114 23935 209.96 299 728 214.23 4 藤川邦晴 66 13363 202.47 268 729 193.45

　秦　　淳 0 84 17545 208.87 279 780 209.67 5 金森茂也 58 12344 212.83 288 730 206.04

川本光蔵 10 108 22419 207.58 278 752 210.70 6 川本光蔵 54 10310 190.93 266 677 192.55

成田真里奈 15 114 22777 199.80 295 675 207.98 7 　秦　　淳 51 10382 203.57 247 701 190.02

山本貴子 15 96 19046 198.40 270 687 203.75 8 中野　英二 43 8479 197.19 258 665 197.44

庄司佳弘 0 114 21931 192.38 264 699 201.07 9 庄司佳弘 40 7638 190.95 290 689 189.18

辻井隆弘 5 90 16471 183.01 284 659 185.70 10 ※公休６ 東田依子 38 6596 173.58 216 557 179.35

成田真由美 20 108 18668 172.85 218 631 178.99 11 山本貴子 23 4123 179.26 238 636 183.38

大藪信太郎 20 45 7913 175.84 237 617 182.79 G.未消化 ※公休６ 成田真由美 18 2718 151.00 211 543 156.11

東田依子 20 42 7999 190.45 256 661 206.19 G.未消化 東田　菜穂 13 2334 179.54 222 559 160.39

金森茂也 5 39 8601 220.54 294 802 222.82 G.未消化 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

田中智美 20 36 6835 189.86 242 618 188.56 G.未消化 田中智美 4 624 156.00 167 457 166.79

山田順一 5 24 5009 208.71 242 671 209.56 G.未消化 ※公休６

吉田茂博 5 18 3524 195.78 238 708 194.18 G.未消化 ※公休６

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化 ※公休６

吉田都貴子 20 G.未消化 ※公休６

中島龍平 20 160.81 G.未消化 ※公休６

赤根晴彦　 5 G.未消化 ※公休６

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 28027年度ハイゲーム 中野　英二 成田 真里奈

男子 780 女子 66827年度ハイシリーズ 秦　淳 藤丸　ミキ子


